
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.gov.it 
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

       Delibera n. 21 

       Verbale n. 3 del 17/04/2019 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Sentito il DS che ricorda ai consiglieri che l’istituto ha risposto a due bandi di cessione  

         gratuita di PC : 

-uno della banca di Milano PNP Paribas, e  il Rotary Club si è offerto del ritiro e della consegna 

presso la scuola,  

-uno dell’agenzia delle entrate, 

Visto che per entrambe le cessioni si era provveduto ad   acquisire il consenso dei consiglieri per 

mail visti i tempi ristretti per accedere al bando.  

  

  

DELIBERA 

 

All’unanimità la ratifica del consenso già espresso per mail.  

 

 

 

 

                 IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

 

 

 

      

  

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it

